

# **Londero Mosaik A/S**

Valseholmen 9, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 87 53 53 12

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2025.

---

Umberto Londero  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Londero Mosaik A/S  
Valseholmen 9  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 87 53 53 12  
Stiftet: 26. september 1977  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
48. regnskabsår

**Bestyrelse**

Umberto Londero  
Veronica Maria Londero, Forperson  
Ann-Mari Kristina Emilia Londero  
Peter Johansson

**Direktion**

Umberto Londero, Direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København K

**Advokatforbindelse**

Advokat Peter Broen, Vestergade 18E, 1456 København K

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværk og handel.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 44.880.016 kr. mod 40.831.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.985.447 kr. mod 6.490.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.880.016</b>	<b>40.831.299</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	100.000
1 Personaleomkostninger	-36.546.980	-32.426.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.884	-188.675
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.303.152</b>	<b>8.316.401</b>
Andre finansielle indtægter	133.580	401.546
Øvrige finansielle omkostninger	-756.215	-391.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.680.517</b>	<b>8.326.427</b>
2 Skat af årets resultat	-1.695.070	-1.835.774
<b>Årets resultat</b>	<b>5.985.447</b>	<b>6.490.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.490.653
Overføres til overført resultat	1.985.447	2.000.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.985.447</b>	<b>6.490.653</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.235	534.464
4 Investeringsejendomme	8.800.000	8.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.279.235</u>	<u>9.134.464</u>
5 Deposita	86.757	86.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.757</u>	<u>86.757</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.365.992</u></b>	<b><u>9.221.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.454.712	825.648
Varebeholdninger i alt	<u>1.454.712</u>	<u>825.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.240.486	20.227.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.657.253	2.540.870
Andre tilgodehavender	184.952	12.300
Tilgodehavender i alt	<u>30.082.691</u>	<u>22.780.797</u>
Værdipapir	578.051	856.454
Værdipapirer i alt	<u>578.051</u>	<u>856.454</u>
Likvide beholdninger	6.888.401	8.138.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.003.855</u></b>	<b><u>32.601.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.369.847</u></b>	<b><u>41.823.089</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	16.222.487	14.237.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.490.653
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.222.487</u></b>	<b><u>19.727.693</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	462.346	338.648
Andre hensatte forpligtelser	390.000	410.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>852.346</u></b>	<b><u>748.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.249.145	2.296.916
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.249.145</u>	<u>2.296.916</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.097.430	5.991.880
Gæld til kapitalinteresser	6.367.422	3.876.986
Selskabsskat	1.203.397	1.270.401
Anden gæld	7.625.059	7.115.344
Periodeafgrænsningsposter	752.561	795.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.045.869</u>	<u>19.049.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.295.014</u></b>	<b><u>21.346.748</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.369.847</u></b>	<b><u>41.823.089</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	14.237.040	4.490.653	19.727.693
Udloddet udbytte	0	0	-4.490.653	-4.490.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.985.447	4.000.000	5.985.447
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>16.222.487</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>21.222.487</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	31.643.657	27.947.657
Pensioner	3.834.341	3.585.315
Andre omkostninger til social sikring	587.039	502.424
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>481.943</u>	<u>390.827</u>
	<b><u>36.546.980</u></b>	<b><u>32.426.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>50</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.571.372	1.720.334
Årets regulering af udskudt skat	<u>123.698</u>	<u>115.440</u>
	<b><u>1.695.070</u></b>	<b><u>1.835.774</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.718.478	3.564.212
Tilgang i årets løb	174.675	265.680
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-111.394</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.893.153</u></b>	<b><u>3.718.498</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.184.034	-2.883.965
Årets afskrivninger	-229.884	-188.675
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-111.394</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.413.918</u></b>	<b><u>-3.184.034</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>479.235</u></b>	<b><u>534.464</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>8.500.000</u>	<u>8.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.500.000</u></b>	<b><u>8.500.000</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	100.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.800.000</u></b>	<b><u>8.600.000</u></b>

**Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabet ejer to beboelsesejendomme i Københavnsområdet. Værdiansættelsen af ejendommene er sket med baggrund afkast og afkastkrav samt på baggrund af sammenlignelige handler i området.

<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>86.757</u>	<u>86.757</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>86.757</u></b>	<b><u>86.757</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>86.757</u></b>	<b><u>86.757</u></b>

	<b>Gæld i alt 30/6 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025</b>
Anden gæld	<u>2.249.145</u>	<u>0</u>	<u>2.249.145</u>
	<b><u>2.249.145</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.249.145</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		578.051
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> -278.403 <hr/>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 8.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 225 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<hr/> 271.000
Kontraktlige forpligtelser i alt	<hr/> 271.000
Garantiforpligtelser	<hr/> 23.916.000
Eventualforpligtelser i alt	<hr/> 23.916.000
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<hr/> <b>24.187.000</b> <hr/>

**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 271 t.kr.

**Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:**

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryk Garanti og Danske Bank overfor bygherrer i forbindelse med entreprenørarbejder. Der er i alt stillet arbejdsgarantier for 23.916 tkr.